attendentes quod cum consensu Capituh nostri addere possumus
ordinacioni Collegii nostri in Oxonia, quae ad observanciam reli-

gionis etincrementum virtutum noscuntur pertinere, de consensu

CapituU praeUbati ordinamus quod pueri quicumque seculares,

qui nunc in dicto Collegio nostro sint, vel in futuris temporibus

erunt, confratribus nostris ibidem commorantibus et commora-
turis impendant honesta ministeria in aula, de cibo et potu ser-

viendis eisdem, aquam ante et post prandium manibus infun-

dendo, mensam manutergia post prandium levando et depor-

tando, ac in capella ad celebrandas missas cum nota et sine nota

et alia divina officia humiliter adjuvando, et quod mullus eorum
de cetero in villam vel extra villam exeat, praeterquam ad scolas

temporibus ordinariis disputacionis vel parvis' absque Prioris

seu Custodis Collegii vel ejus vices gerentis Ucencia speciaU

petita et obtenta, sub poena subtraccionis suarum communarum,
et ad tenenda sophismata et ad scolas exercendas, prout aUi

scolares vigentcs faciunt in viUa, sub eadem poena, de caetero

arceantur. Cujus quidem decreti omnes et singulos articulos

lanquam ordinacioni dicti Collegii ac racioni consonos a prima
fundacione ejusdem satis novimus observatos, et sic in futurum
ab omnibus, quos concernunt, volumus observari. In cujus rei

testimonium sigiHum nostrum praesentibus est appensum. Data
Dunehni, undecimo die mensis Marcii, anno Domini miUesimo
cccc'"° tricesirao primo.
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CXCIX. LITERA JOIIANNIS ARCIIIEPISCOPI EBORACENSIS
CONCESSA GUARDIANO COLLEGII MONACHORUM DUN-
ELMENSIUM IN OXONIA AD COMPARENDUM IN SYNODIS
ET CONVOCACIONIBUS CLERI EBORACENSIS PER SUFFI-

CIENTEM PROCURATOREM.

[Cart. III. fol. 271 b., et Orig. 2. 3. Archiepisc. E. 1.]

Johannes permissione Divina Eboracensis Archiepiscopiis,

Angliag primas, et apostolicae sedis legatus, dilecto in Christo

fiHo Priori Collegii Monachorum Dunelmensium in Oxonia,
ecclesias parochiales de Bossall, Fisshelake, et Rodyngton, nos-

trae dioceseos, in proprios usus obtinenti, salutem, graciam, et

benediccionem. Fusis nobis pro parte vestra precibus favorabi-

liter inclinati, ut in nostris sinodis et cleri convocacionibus qui-

buscumque, auctoritate nostra celebrandis, comparere persona-
ter minime teneamini dum tamen per procuratorem idoneum
sufficienter compareatis in eisdem, Ucenciam tenore praesencium
concedimus specialem pro nostro beneplacito duraturam. Data
Eboraci, octavo die mensis Octobris, anno Domini millesimo
cccc™° tricesimo secundo, et nostrae translacionis octavo.